



# **SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY**

## **GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL**

**za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku**

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2017

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz.U. Nr 33, poz. 259 dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za pierwsze półrocze roku obrotowego 2017 obejmujące okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r.

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

data przekazania 25 sierpnia 2017 r.

<b>IMPEXMETAL S.A.</b> (pełna nazwa emitenta)	
<b>IMPEXMET</b> (skrótowa nazwa emitenta)	<b>Metalowy (met)</b> (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
<b>03-301</b> (kod pocztowy)	<b>Warszawa</b> (miejsowość)
<b>Jagiellońska</b> (ulica)	<b>76</b> (numer)
<b>022 658 60 00</b> (telefon)	- (fax)
<b>info@impexmetal.com.pl</b> (e-mail)	<b>www.impexmetal.com.pl</b> (www)
<b>525-00-03-551</b> (NIP)	<b>011135378</b> (REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	1.01. – 30.06.2017	1.01. – 30.06.2016	1.01. – 30.06.2017	1.01. – 30.06.2016
dane dotyczące śródrocznego skróconego SKONSOLIDOWANEGO sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	1 705 460	1 483 856	401 530	338 741
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	93 330	83 895	21 973	19 152
III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	94 548	76 360	22 260	17 432
IV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	72 152	61 054	16 987	13 938
V. Zysk (strata) netto	75 082	62 125	17 677	14 182
VI. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	72 431	62 162	17 053	14 191
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	52 660	83 643	12 398	19 094
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(51 893)	(73 633)	(12 218)	(16 809)
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(11 262)	(5 182)	(2 652)	(1 183)
X. Przepływy pieniężne netto, razem	(10 495)	4 828	(2 471)	1 102
XI. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych w ilości 10 060 000 szt. na dzień 30.06.2017 r. i 7 210 000 szt. na dzień 30.06.2016 r.	189 940 000	192 790 000	189 940 000	192 790 000
XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,38	0,32	0,09	0,07
XIII. Średnia ważona liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	190 501 455	192 790 000	190 501 455	192 790 000
XIV. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję/średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)	0,38	0,32	0,09	0,07
	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
XV. Aktywa razem	2 837 769	2 657 551	671 423	600 712
XVI. Zobowiązania długoterminowe	224 252	201 434	53 059	45 532
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	771 813	733 382	182 613	165 774
XVIII. Kapitał własny	1 819 583	1 700 570	430 518	384 396
XIX. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	1 523 641	1 408 463	360 497	318 369
XX. Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661	22 397	21 397
XXI. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych w ilości 10 060 000 szt. na dzień 30.06.2017 r. i 7 737 800 000 szt. na dzień 31.12.2016 r.	189 940 000	192 262 200	189 940 000	192 262 200
XXII. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję (w zł/EUR)	8,02	7,33	1,90	1,66
dane dotyczące śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego				
	<b>1.01. – 30.06.2017</b>	<b>1.01. – 30.06.2016</b>	<b>1.01. – 30.06.2017</b>	<b>1.01. – 30.06.2016</b>
I. Przychody ze sprzedaży	578 316	514 204	136 158	117 385
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	68 390	52 585	16 102	12 004
III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	71 028	50 787	16 723	11 594
IV. Zysk (strata) netto	61 619	43 515	14 507	9 934
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	48 878	61 025	11 508	13 931
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(15 176)	(74 995)	(3 573)	(17 120)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(36 967)	13 790	(8 703)	3 148
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(3 265)	(180)	(769)	(41)
IX. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	189 940 000	192 790 000	189 940 000	192 790 000
X. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,32	0,23	0,08	0,05
XI. Średnia ważona liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	190 501 455	192 790 000	190 501 455	192 790 000
XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję / średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)	0,32	0,23	0,08	0,05
	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
XIII. Aktywa razem	1 695 634	1 582 905	401 191	357 800
XIV. Zobowiązania długoterminowe	192 825	170 255	45 623	38 484
XV. Zobowiązania krótkoterminowe	331 852	349 561	78 517	79 015
XVI. Kapitał własny	1 170 957	1 063 089	277 051	240 300
XVII. Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661	22 397	21 397
XVIII. Liczba akcji (w szt.) bez posiadanych akcji własnych	189 940 000	192 262 200	189 940 000	192 262 200
XIX. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	6,16	5,53	1,46	1,25



# **ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE**

## **SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**Grupy Kapitałowej Impexmetal**

**za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku**



**Spis treści**

**strona**

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL**

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....</b>	<b>5</b>
<b>SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....</b>	<b>6</b>
<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ .....</b>	<b>9</b>
<b>SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....</b>	<b>11</b>
<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....</b>	<b>12</b>
<b>INFORMACJA DODATKOWA.....</b>	<b>14</b>

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE IMPEXMETAL S.A.**

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....</b>	<b>34</b>
<b>ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....</b>	<b>34</b>
<b>SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ.....</b>	<b>36</b>
<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....</b>	<b>38</b>
<b>SPRAWOZDANIE Z PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH .....</b>	<b>39</b>
<b>INFORMACJA DODATKOWA.....</b>	<b>40</b>

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016 (dane przekształcone)
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	1 497 590	1 230 623
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	207 870	253 233
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>1 705 460</b>	<b>1 483 856</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 363 494	1 116 556
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	177 306	202 984
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>1 540 800</b>	<b>1 319 540</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>164 660</b>	<b>164 316</b>
Koszty sprzedaży	39 317	34 536
Koszty ogólnego zarządu	34 626	37 157
Pozostałe przychody operacyjne	8 910	3 761
Pozostałe koszty operacyjne	6 297	12 489
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>93 330</b>	<b>83 895</b>
Przychody finansowe	22 921	16 211
Koszty finansowe	21 527	24 850
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych (*)	(176)	1 104
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>94 548</b>	<b>76 360</b>
Podatek dochodowy	18 711	14 765
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>75 837</b>	<b>61 595</b>
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	<b>72 152</b>	<b>61 054</b>
Na udziały niekontrolujące	3 685	541
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>(755)</b>	<b>530</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>75 082</b>	<b>62 125</b>
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	<b>72 431</b>	<b>62 162</b>
Na udziały niekontrolujące	2 651	(37)
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>0,38</b>	<b>0,32</b>
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,38	0,32
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>0,38</b>	<b>0,31</b>
Rozwodniony zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,38	0,31
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>-</b>	<b>0,01</b>
Rozwodniony zysk (strata) z działalności zaniechanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	-	0,01

(\*) Udział w wyniku Grupy Kapitałowej Alchemia


**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016 (dane przekształcone)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>75 082</b>	<b>62 125</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>52 805</b>	<b>9 151</b>
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(6 496)	1 591
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	28 257	(1 601)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży	44 637	10 836
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(13 593)	(1 675)
<b>Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>-</b>	<b>45</b>
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	-	56
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	-	(11)
<b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>	<b>52 805</b>	<b>9 196</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>127 887</b>	<b>71 321</b>
Przypadające:		
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>123 908</b>	<b>70 347</b>
Na udziały niekontrolujące	3 979	974

**SKONSOLIDOWANE RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Działalność zaniechana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	57	80
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	1
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>57</b>	<b>81</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	63	86
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>63</b>	<b>86</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>(6)</b>	<b>(5)</b>
Koszty sprzedaży	-	-
Koszty ogólnego zarządu	-	-
Pozostałe przychody operacyjne	528	4 302
Pozostałe koszty operacyjne	1 135	4 141
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(613)</b>	<b>156</b>
Przychody finansowe	-	13
Koszty finansowe	142	76
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(755)</b>	<b>93</b>
Podatek dochodowy odroczony	-	(437)
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>(755)</b>	<b>530</b>
Przypadający:		
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>279</b>	<b>1 108</b>
Na udziały niekontrolujące	(1 034)	(578)


**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 3 miesiące zakończone 30/06/2017 (nieprzełądane)	za 3 miesiące zakończone 30/06/2016 (dane przekształcone, nieprzełądane)
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	753 071	601 104
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	101 626	142 866
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>854 697</b>	<b>743 970</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	677 783	558 103
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	86 741	99 109
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>764 524</b>	<b>657 212</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>90 173</b>	<b>86 758</b>
Koszty sprzedaży	21 213	16 087
Koszty ogólnego zarządu	16 797	19 377
Pozostałe przychody operacyjne	5 623	1 681
Pozostałe koszty operacyjne	4 593	3 458
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>53 193</b>	<b>49 517</b>
Przychody finansowe	(961)	5 354
Koszty finansowe	(3 536)	10 555
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych (*)	710	1 768
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>56 478</b>	<b>46 084</b>
Podatek dochodowy	10 808	9 010
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>45 670</b>	<b>37 074</b>
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	43 523	35 180
Na udziały niekontrolujące	2 147	1 894
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>(423)</b>	<b>1 974</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>45 247</b>	<b>39 048</b>
Przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	43 636	36 775
Na udziały niekontrolujące	1 611	2 273
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>0,23</b>	<b>0,19</b>
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,23	0,19
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>0,23</b>	<b>0,18</b>
Rozwodniony zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,23	0,18
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,01</b>
Rozwodniony zysk (strata) z działalności zaniechanej na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,01



**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 KWIEŃNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 3 miesiące zakończone 30/06/2017 (nieprzełądane)	za 3 miesiące zakończone 30/06/2016 (dane przekształcone, nieprzełądane)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>45 247</b>	<b>39 048</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>261</b>	<b>(5 487)</b>
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(473)	2 591
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(1 285)	(17 422)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży	2 192	7 454
Podatek dochodowy odroczone dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(173)	1 890
<b>Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>	<b>261</b>	<b>(5 487)</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>45 508</b>	<b>33 561</b>
Przypadające:		
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>44 128</b>	<b>30 191</b>
Na udziały niekontrolujące	1 380	3 370

**SKONSOLIDOWANE RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 KWIEŃNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 3 miesiące zakończone 30/06/2017 (nieprzełądane)	za 3 miesiące zakończone 30/06/2016 (nieprzełądane)
<b>Działalność zaniechana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	30	30
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	1
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>30</b>	<b>31</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	35	33
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>35</b>	<b>33</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>(5)</b>	<b>(2)</b>
Koszty sprzedaży	-	-
Koszty ogólnego zarządu	-	-
Pozostałe przychody operacyjne	284	4 292
Pozostałe koszty operacyjne	683	2 261
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(404)</b>	<b>2 029</b>
Przychody finansowe	-	13
Koszty finansowe	19	75
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(423)</b>	<b>1 967</b>
Podatek dochodowy odroczone	-	(7)
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>(423)</b>	<b>1 974</b>
Przypadający:		
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>113</b>	<b>1 595</b>
Na udziały niekontrolujące	(536)	379




**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2017 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2016 ROKU**

	30/06/2017	31/12/2016 (dane przekształcone)	01/01/2016 (dane przekształcone)
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	671 140	635 288	585 937
Nieruchomości inwestycyjne	145 037	158 925	255 983
Wartości niematerialne	15 168	15 438	15 831
Wartość firmy	48 842	49 106	49 632
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych i stowarzyszonych	304 982	303 761	229 069
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	344 011	288 677	181 646
Pożyczki udzielone	96 756	96 756	92 711
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 315	2 128	2 327
Należności oraz pozostałe aktywa długoterminowe	1 345	1 640	769
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>1 629 596</b>	<b>1 551 719</b>	<b>1 413 905</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	522 814	552 398	454 599
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	452 646	330 394	311 901
Pożyczki udzielone	42 692	44 485	49 213
Pochodne instrumenty finansowe	38 181	16 622	10 866
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	57 169	57 406	32 842
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	551	2 454	3 682
Pozostałe aktywa	11 734	6 886	4 589
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	81 324	93 534	75 678
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>1 207 111</b>	<b>1 104 179</b>	<b>943 370</b>
<b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży (HMN Szopienice S.A. w likwidacji)</b>	<b>1 062</b>	<b>1 653</b>	<b>4 610</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>2 837 769</b>	<b>2 657 551</b>	<b>2 361 885</b>



## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (c.d.)

	30/06/2017	31/12/2016 (dane przekształcone)	01/01/2016 (dane przekształcone)
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(34 690)	(25 960)	(24 441)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 867	28 867	28 867
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	17 532	(4 180)	(3 057)
Kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	(80)	(80)	(114)
Kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	43 786	7 532	(25 628)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	10 497	16 986	15 629
Zyski zatrzymane, w tym:	1 363 068	1 290 637	1 155 585
Kapitał rezerwowy	125 867	125 867	78 222
Zysk akcjonariuszy jednostki dominującej	72 431	132 282	141 348
<b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 523 641</b>	<b>1 408 463</b>	<b>1 241 502</b>
<b>Kapitały przypadające na udziały niekontrolujące</b>	<b>295 942</b>	<b>292 107</b>	<b>293 087</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>1 819 583</b>	<b>1 700 570</b>	<b>1 534 589</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Pożyczki i kredyty bankowe	107 663	100 301	43 904
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	4 601	4 924	5 375
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	91 423	74 333	60 009
Pozostałe rezerwy długoterminowe	3 226	3 188	2 894
Pozostałe zobowiązania	8 452	9 569	22 467
Pozostałe pasywa	8 887	9 119	10 177
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>224 252</b>	<b>201 434</b>	<b>144 826</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	361 743	299 991	268 974
Pożyczki i kredyty bankowe	376 895	385 799	355 683
Pochodne instrumenty finansowe	14 326	27 775	18 442
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	8 392	9 033	3 944
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	6 760	8 600	4 330
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 232	1 187	3 476
Pozostałe pasywa	2 465	997	898
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>771 813</b>	<b>733 382</b>	<b>655 747</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>996 065</b>	<b>934 816</b>	<b>800 573</b>
<b>Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży (*)</b>	<b>22 121</b>	<b>22 165</b>	<b>26 723</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>2 837 769</b>	<b>2 657 551</b>	<b>2 361 885</b>

(\*) Działalność zaniechana HMN Szopienice S.A. w likwidacji.

**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO DANE PRZEKSZTAŁCONE ZA 2016 ROK**

	kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej									
	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2017 r.	94 661	(25 960)	28 867	(4 180)	7 532	(80)	16 986	1 290 637	292 107	1 700 570
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2017 r.	-	-	-	21 712	36 254	-	(6 489)	72 431	3 979	127 887
Skup akcji własnych	-	(8 730)	-	-	-	-	-	-	-	(8 730)
Kapitał z konsolidacji (zmiana struktury udziałów)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	(144)	(144)
Stan na 30 czerwca 2017 r.	94 661	(34 690)	28 867	17 532	43 786	(80)	10 497	1 363 068	295 942	1 819 583

	kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej									
	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2016 r.	94 661	(24 441)	28 867	(3 057)	(25 628)	(114)	15 629	1 155 585	293 087	1 534 589
Całkowite dochody 2016 r.	-	-	-	(1 110)	33 160	36	1 357	132 282	3 704	169 429
Skup akcji własnych	-	(1 519)	-	-	-	-	-	-	-	(1 519)
Kapitał z konsolidacji (zmiana struktury udziałów)	-	-	-	(13)	-	(2)	-	2 904	(4 449)	(1 560)
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	(134)	(235)	(369)
Stan na 31 grudnia 2016 r.	94 661	(25 960)	28 867	(4 180)	7 532	(80)	16 986	1 290 637	292 107	1 700 570

	kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej									
	kapitał zakładowy (akcyjny)	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	zyski zatrzymane	kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	razem
Stan na 1 stycznia 2016 r.	94 661	(24 441)	28 867	(3 057)	(25 628)	(114)	15 629	1 155 585	293 087	1 534 589
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2016 r.	-	-	-	(2 208)	8 757	45	1 591	62 162	974	71 321
Kapitał z konsolidacji (zmiana struktury udziałów)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	(235)	(235)
Stan na 30 czerwca 2016 r.	94 661	(24 441)	28 867	(5 265)	(16 871)	(69)	17 220	1 217 747	293 826	1 605 675

(\*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia lub odsprzedaży w ilości 10 060 000 szt. na dzień 30.06.2017 r. i 7 737 800 szt. na dzień 31.12.2016 r. oraz 7 210 000 szt. na dzień 30.06.2016 r.

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016 (dane przekształcone)
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>93 793</b>	<b>76 453</b>
Amortyzacja	29 807	27 627
Zysk/strata z działalności finansowej	(1 974)	5 589
Dywidendy z tytułu udziału w zyskach	-	-
Zysk/strata na działalności inwestycyjnej	(7 055)	(5 553)
<b>Zmiany kapitału obrotowego:</b>		
Należności (zwiększenie)/zmniejszenie	(146 974)	(105 980)
Zapasy (zwiększenie)/zmniejszenie	30 380	26 113
Zobowiązania zwiększenie/(zmniejszenie)	75 793	63 170
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	(4 807)	(981)
Pozostałe pozycje	(3 161)	3 602
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>65 802</b>	<b>90 040</b>
Podatek dochodowy otrzymany /(zapłacony)	(13 142)	(6 397)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>52 660</b>	<b>83 643</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>Wpływy</b>		
Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych	13 559	15 297
Zbycie aktywów finansowych	-	-
Zbycie obligacji	1 000	12 300
Splata udzielonych pożyczek	-	114
Otrzymane odsetki	4 696	1 702
<b>Wydatki</b>		
Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych	(58 751)	(51 787)
Nabycie podmiotów podporządkowanych	(1 397)	(23 771)
Nabycie aktywów finansowych	-	-
Nabycie obligacji	(11 000)	(5 000)
Udzielone pożyczki	-	(20 000)
Inne wydatki inwestycyjne	-	(2 488)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(51 893)</b>	<b>(73 633)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>Wpływy</b>		
Kredyty i pożyczki	92 862	115 096
Inne wpływy finansowe	849	2 213
<b>Wydatki</b>		
Nabycie akcji własnych	(8 730)	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	(84)
Splata kredytów i pożyczek	(87 199)	(116 083)
Odsetki zapłacone	(7 716)	(5 004)
Płatności z tytułu umów leasingu finansowego	(1 328)	(509)
Inne wydatki finansowe	-	(811)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(11 262)</b>	<b>(5 182)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>(10 495)</b>	<b>4 828</b>
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	(1 701)	374
<b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(12 196)</b>	<b>5 202</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu, z tego:</b>	<b>93 542</b>	<b>75 714</b>
z działalności kontynuowanej	93 534	75 664
z działalności zaniechanej	8	50
<b>Środki pieniężne nabytych jednostek</b>	<b>-</b>	<b>25</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu, z tego:</b>	<b>81 346</b>	<b>80 941</b>
z działalności kontynuowanej	81 324	79 829
z działalności zaniechanej	22	1 112



**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

Działalność zaniechana	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(755)	93
Korekty	(19)	(4 873)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(774)</b>	<b>(4 780)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy	488	4 750
Wydatki	-	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>488</b>	<b>4 750</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Wpływy	300	1 642
Wydatki	-	(550)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>300</b>	<b>1 092</b>
<b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>14</b>	<b>1 062</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>8</b>	<b>50</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>22</b>	<b>1 112</b>

## INFORMACJA DODATKOWA

### 1. Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Impexmetal

Jednostka dominująca Impexmetal S.A., zwana dalej Spółką, powstała 1 lipca 1995 roku w Warszawie z przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Centrala Importowo-Eksportowa Impexmetal. Profil działalności Spółki związany jest z produkcją wyrobów z aluminium i stopów aluminium oraz handlem metalami nieżelaznymi, ich półfabrykatami i stopami (aluminium, miedź, cynk, ołów).

Od połowy lat 70 Spółka przeprowadza transakcje na Londyńskiej Giełdzie Metali LME. Obecnie Impexmetal jest jedną z największych w Polsce organizacji o strukturze holdingu produkcyjno-handlowego.

Akcje Spółki Impexmetal S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. - Sektor "Przemysł Metalowy" od dnia 24 czerwca 1997 roku.

W 2005 roku Impexmetal S.A. stał się spółką Grupy Kapitałowej Boryszew.

Spółki z Grupy Kapitałowej Impexmetal prowadzą działalność na wszystkich kontynentach, utrzymując kontakty z kilkuset partnerami zagranicznymi jak również z tysiącami polskich firm.

#### Podstawowym przedmiotem działalności Impexmetal S.A. jest:

- produkcja wyrobów z aluminium i stopów aluminium,

Misją Spółki konsekwentnie realizowaną przez Zarząd jest długofalowe zwiększanie wartości Firmy dla Akcjonariuszy. Strategia Zarządu polega przede wszystkim na restrukturyzacji posiadanych aktywów, przeprowadzaniu programów modernizacyjnych i alokacji środków w najbardziej perspektywicznych częściach sektora metali, tj. w branżach aluminiowej i miedziowej. Spółka prowadzi swoją działalność z zachowaniem zasad ładu korporacyjnego, dbając o stały rozwój i rozszerzając zakres działalności.

Spółka ma siedzibę w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 76, 03-301 Warszawa.

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000003679. Spółce nadano numer statystyczny REGON 011135378 oraz NIP 525-00-03-551.

Spółka jest uprawniona do tworzenia w kraju i zagranicą spółek o każdym profilu działalności, przystępowania do innych spółek oraz do zakładania oddziałów i przedstawicielstw.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Spółka Impexmetal S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Impexmetal.

#### Podstawowymi przedmiotami działalności pozostałych spółek Grupy Kapitałowej Impexmetal objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym są:

- produkcja wyrobów hutniczych z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z miedzi i mosiądzu,
- produkcja półwyrobów z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z cynku,
- skup, przerób i handel złomem akumulatorowym oraz odpadami metali nieżelaznych, produkcja ołowiu,
- działalność handlowa.

Jednostką dominującą w stosunku do Impexmetal S.A. jest Boryszew S.A.

#### Transakcje o nietypowym charakterze

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły transakcje o nietypowym charakterze, ze względu na swój rodzaj, wielkość, czy częstotliwość, które miałyby istotny wpływ na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, zysk netto lub przepływy pieniężne.

### 2. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Impexmetal S.A. w składzie Pani Małgorzata Iwanejko Prezes Zarządu i Pan Jan Woźniak Członek Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Impexmetal.

### 3. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych

Zarząd Impexmetal S.A. oświadcza, że firma Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., dokonująca przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2017 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, że w dniu 23 maja 2017 roku Rada Nadzorcza Impexmetal S.A. wybrała firmę Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 22 do przeglądu jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2017 roku i badania sprawozdań finansowych Impexmetal S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Impexmetal za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku. Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

### 4. Stosowane zasady rachunkowości

Informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym za pierwsze półrocze 2017 roku zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tekst pierwotny: Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r., tekst jednolity: Dz. U. poz. 133 z 2014 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem, a szczegółowo przedstawione zostały w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2016 rok, opublikowanym w dniu 23 marca 2017 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE).

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR zgodnie z § 85 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.).

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2016 r.	4,3805	4,4255
1.01- 31.12.2016 r.	4,3757	4,4240
1.01- 30.06.2017 r.	4,2474	4,2265

### Zmiany do istniejących standardów zastosowane po raz pierwszy w sprawozdaniu finansowym za 2017 rok

Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zmiany do istniejących standardów, które zostały wydane przez RMSR i zatwierdzone do stosowania w UE, oraz które miałyby wejść w życie po raz pierwszy w roku 2017.

### Nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów, jakie zostały już wydane przez RMSR i zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie

Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe Spółki Grupy nie zastosowały następujących standardów, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane przez RMSR i zatwierdzone do stosowania w UE, ale nie weszły jeszcze w życie:

**MSSF 9 „Instrumenty finansowe”** - zatwierdzony w UE w dniu 22 listopada 2016 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” oraz zmiany do MSSF 15 „Data wejścia w życie MSSF 15”** - zatwierdzony w UE w dniu 22 września 2016 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie).

Jednostka Dominująca postanowiła nie skorzystać z możliwości wcześniejszego zastosowania powyższych standardów, zmian do standardów i interpretacji. Według szacunków jednostki, w/w standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez Grupę na dzień bilansowy.

**Nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów wydane przez RMSR, ale jeszcze niezatwierdzone do stosowania w UE**

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji wydanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych nowych standardów, zmian do standardów oraz nowej interpretacji, które według stanu na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie zostały jeszcze zatwierdzone do stosowania w:

**MSSF 14 „Odroczone salda z regulowanej działalności”** (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie) – Komisja Europejska postanowiła nie rozpoczynać procesu zatwierdzania tego tymczasowego standardu do stosowania na terenie UE do czasu wydania ostatecznej wersji MSSF 14,

**MSSF 16 „Leasing”** (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie),

**MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”** (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2021 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSSF 2 „Płatności na bazie akcji”** – Klasyfikacja oraz wycena płatności na bazie akcji (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe”** – Zastosowanie MSSF 9 „Instrumenty finansowe” wraz z MSSF 4 „Instrumenty ubezpieczeniowe” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie lub w momencie zastosowania MSSF 9 „Instrumenty finansowe” po raz pierwszy),

**Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” oraz MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”** – Sprzedaż lub wniesienie aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem oraz późniejsze zmiany (data wejścia w życie zmian została odroczone do momentu zakończenia prac badawczych nad metodą praw własności),

**Zmiany do MSSF 15 „Przychody z umów z klientami”** – Wyjaśnienia do MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSR 7 „Sprawozdanie z przepływów pieniężnych”** – Inicjatywa w odniesieniu do ujawnień (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”** – Ujmowanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego od niezrealizowanych strat (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSR 40 „Nieruchomości inwestycyjne”** – Przeniesienia nieruchomości inwestycyjnych (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2014-2016)”** – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF (MSSF 1, MSSF 12 oraz MSR 28) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (zmiany do MSSF 12 obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub po tej dacie, a zmiany do MSSF 1 i MSR 28 obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**Interpretacja KIMSF 22 „Transakcje w walutach obcych i płatności zaliczkowe”** (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

**Interpretacja KIMSF 23 „Niepewność w zakresie rozliczania podatku dochodowego”** (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie).

Według szacunków Jednostki Dominującej, wyżej wymienione nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy.

Jednocześnie nadal, poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE.

Według szacunków Jednostki Dominującej, zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według **MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena”** nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.



## 5. Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej

### Obniżenie kapitału zakładowego w spółce FLT and Metals Ltd z siedzibą w Brandford

W dniu 26 stycznia 2017 roku Zgromadzenie Wspólników postanowiło o obniżeniu kapitału zakładowego w spółce FLT and Metals Ltd z siedzibą w Brandford z kwoty 2.000.000 GBP do kwoty 200.000 GBP, tj. o kwotę 1.800.000 GBP.

### Rozwiązanie spółki Baterpol Recycler Sp. z o.o. Spółka Komandytowa w likwidacji z siedzibą w Oławie

Wspólnicy spółki podjęli uchwałę w sprawie jej rozwiązania i rozpoczęcia likwidacji.

### Otwarcie likwidacji spółki S and I S.A. z siedzibą w Saint Sulpice

W dniu 21 marca 2017 roku Zgromadzenie Wspólników spółki S and I S.A. z siedzibą w Saint Sulpice postanowiło o otwarciu likwidacji spółki.

### Wykreślenie z KRS spółki ZM Nieruchomości Spółka z o.o. w likwidacji

Spółka została wykreślona z Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 9 maja 2017 roku.

## 6. Korekty błędów poprzednich okresów, zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym a danymi opublikowanymi we wcześniejszych sprawozdaniach finansowych

Począwszy od 1 stycznia 2017 roku do skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej Impexmetal włączone zostały wcześniej nie konsolidowane cztery spółki:

- Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.,
- FLT Wälzlager GmbH, Niemcy, Viersen
- FLT & Metals s.r.l., Włochy, Alserio
- FLT (Wuxi) Trading Co. Ltd., Chiny, Wuxi

Spółki te zostały utworzone lub wydzielone w ramach restrukturyzacji Impexmetal S.A. i funkcjonowały pod kontrolą Impexmetal S.A. od momentu ich powstania.

W związku z objęciem nowych spółek konsolidacją przekształcone zostały dane porównywalne. W poprzednich latach Spółka dokonywała okresowej oceny istotności nieobjęcia skonsolidowanych sprawozdaniem finansowym wszystkich podmiotów zależnych. Z uwagi na kryterium istotności oraz fakt, że efekt związany z objęciem ich konsolidacją byłby niewspółmierny z poniesionym nakładem pracy z tym związanym dokonywano wyłączenia z konsolidacji części spółek Grupy Kapitałowej Impexmetal.

W okresie objętym niniejszym raportem Spółka dokonała ponownej oceny, przy uwzględnieniu m.in. aktualnych uwarunkowań techniczno-organizacyjnych, podmiotów zależnych dotychczas nieobjętych konsolidacją i postanowiła o włączeniu do konsolidacji wyżej wymienione spółki.

Pomimo faktu, iż ujęcie w/w podmiotów w konsolidacji Grupy Kapitałowej Impexmetal nie prowadzi w ocenie Zarządu Spółki Dominującej do istotnych zmian poprzednio opublikowanych danych, to włączenie do konsolidacji tych podmiotów perspektywnie mogłoby prowadzić do istotnego zniekształcenia wyników finansowych roku 2017 oraz zachwiania zasady porównywalności danych finansowych pomiędzy poszczególnymi raportowanymi okresami. Mając powyższe na uwadze Zarząd podjął decyzję o zaklasyfikowaniu faktu nieobjęcia konsolidacją w poprzednich okresach w/w podmiotów jako błędu lat ubiegłych zgodnie z wymogami MSR 8 i przekształceniu danych porównywalnych do takiej postaci, gdyby w/w podmioty były od zawsze objęte konsolidacją.

Poza opisanym powyżej w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie wystąpiły inne korekty błędów poprzednich okresów.

Poniżej zaprezentowane zostało przekształcenie danych porównywalnych.

## PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH

Skonsolidowany rachunek zysków i strat	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016	korekta	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016 (dane przekształcone)
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży produktów	1 224 003	6 620	1 230 623
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	235 999	17 234	253 233
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>1 460 002</b>	<b>23 854</b>	<b>1 483 856</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 113 148	3 408	1 116 556
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	191 821	11 163	202 984
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>1 304 969</b>	<b>14 571</b>	<b>1 319 540</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>155 033</b>	<b>9 283</b>	<b>164 316</b>
Koszty sprzedaży	30 179	4 357	34 536
Koszty ogólnego zarządu	34 337	2 820	37 157
Pozostałe przychody operacyjne	3 669	92	3 761
Pozostałe koszty operacyjne	12 250	239	12 489
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>81 936</b>	<b>1 959</b>	<b>83 895</b>
Przychody finansowe	15 664	547	16 211
Koszty finansowe	24 347	503	24 850
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych	1 104	-	1 104
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>74 357</b>	<b>2 003</b>	<b>76 360</b>
Podatek dochodowy	14 152	613	14 765
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>60 205</b>	<b>1 390</b>	<b>61 595</b>
Przypadający:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej	60 367	687	61 054
Na udziały niekontrolujące	(162)	703	541
<b>Działalność zaniechana</b>			
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>530</b>	<b>-</b>	<b>530</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>60 735</b>	<b>1 390</b>	<b>62 125</b>
Przypadający:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej	61 475	687	62 162
Na udziały niekontrolujące	(740)	703	(37)

**PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH**

Skonsolidowane zestawienie całkowitych dochodów	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016	korekta	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016 (dane przekształcone)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>60 735</b>	<b>1 390</b>	<b>62 125</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>7 414</b>	<b>1 737</b>	<b>9 151</b>
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(146)	1 737	1 591
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(1 601)	-	(1 601)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży	10 836	-	10 836
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(1 675)	-	(1 675)
<b>Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>45</b>	<b>-</b>	<b>45</b>
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	56	-	56
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(11)	-	(11)
<b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>	<b>7 459</b>	<b>1 737</b>	<b>9 196</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>68 194</b>	<b>3 127</b>	<b>71 321</b>
Przypadające:			
<b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>67 923</b>	<b>2 424</b>	<b>70 347</b>
Na udziały niekontrolujące	271	703	974

**PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH**

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	31/12/2016	korekta	31/12/2016 (dane przekształcone)
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	607 455	27 833	635 288
Nieruchomości inwestycyjne	158 925	-	158 925
Wartości niematerialne	14 735	703	15 438
Wartość firmy	49 106	-	49 106
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	313 727	(9 966)	303 761
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	288 677	-	288 677
Pożyczki udzielone	96 756	-	96 756
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 233	895	2 128
Należności oraz pozostałe aktywa długoterminowe	1 590	50	1 640
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>1 532 204</b>	<b>19 515</b>	<b>1 551 719</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	527 664	24 734	552 398
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	328 346	2 048	330 394
Pożyczki udzielone	44 485	-	44 485
Pochodne instrumenty finansowe	16 622	-	16 622
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	56 406	1 000	57 406
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	967	1 487	2 454
Pozostałe aktywa	6 677	209	6 886
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	44 252	49 282	93 534
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>1 025 419</b>	<b>78 760</b>	<b>1 104 179</b>
<b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży (HMN Szopienice S.A. w likwidacji)</b>	<b>1 653</b>	<b>-</b>	<b>1 653</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>2 559 276</b>	<b>98 275</b>	<b>2 657 551</b>

**PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH**

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej c.d.	31/12/2016	korekta	31/12/2016 (dane przekształcone)
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	-	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(25 960)	-	(25 960)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 867	-	28 867
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	(4 180)	-	(4 180)
Kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	(80)	-	(80)
Kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	7 532	-	7 532
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	12 151	4 835	16 986
Zyski zatrzymane, w tym:	1 235 374	55 263	1 290 637
Kapitał rezerwowy	125 867	-	125 867
Zysk akcjonariuszy jednostki dominującej roku bieżącego	129 782	2 500	132 282
<b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 348 365</b>	<b>60 098</b>	<b>1 408 463</b>
<b>Kapitały przypadające na udziały niekontrolujące</b>	<b>276 966</b>	<b>15 141</b>	<b>292 107</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>1 625 331</b>	<b>75 239</b>	<b>1 700 570</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Pożyczki i kredyty bankowe	100 301	-	100 301
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	3 949	975	4 924
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	73 720	613	74 333
Pozostałe rezerwy długoterminowe	683	2 505	3 188
Pozostałe zobowiązania	1 635	7 934	9 569
Pozostałe pasywa	7 973	1 146	9 119
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>188 261</b>	<b>13 173</b>	<b>201 434</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	291 910	8 081	299 991
Pożyczki i kredyty bankowe	384 641	1 158	385 799
Pochodne instrumenty finansowe	27 775	-	27 775
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	8 999	34	9 033
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	8 199	401	8 600
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 060	127	1 187
Pozostałe pasywa	935	62	997
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>723 519</b>	<b>9 863</b>	<b>733 382</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>911 780</b>	<b>23 036</b>	<b>934 816</b>
<b>Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>22 165</b>	<b>-</b>	<b>22 165</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>2 559 276</b>	<b>98 275</b>	<b>2 657 551</b>

## PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	01/01/2016	korekta	01/01/2016 (dane przekształcone)
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	556 501	29 436	585 937
Nieruchomości inwestycyjne	255 983	-	255 983
Wartości niematerialne	15 092	739	15 831
Wartość firmy	49 632	-	49 632
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	238 091	(9 022)	229 069
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	180 646	1 000	181 646
Pożyczki udzielone	92 711	-	92 711
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 293	1 034	2 327
Należności oraz pozostałe aktywa długoterminowe	679	90	769
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>1 390 628</b>	<b>23 277</b>	<b>1 413 905</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	434 596	20 003	454 599
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	299 380	12 521	311 901
Pożyczki udzielone	54 944	(5 731)	49 213
Pochodne instrumenty finansowe	10 866	-	10 866
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	32 842	-	32 842
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	3 077	605	3 682
Pozostałe aktywa	4 384	205	4 589
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	37 354	38 324	75 678
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>877 443</b>	<b>65 927</b>	<b>943 370</b>
<b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży (HMN Szopienice S.A. w likwidacji)</b>	<b>4 610</b>	<b>-</b>	<b>4 610</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>2 272 681</b>	<b>89 204</b>	<b>2 361 885</b>

## PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNYWALNYCH

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej c.d.	01/01/2016	korekta	01/01/2016 (dane przekształcone)
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	-	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(24 441)	-	(24 441)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 867	-	28 867
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	(3 057)	-	(3 057)
Kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	(114)	-	(114)
Kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów	(25 628)	-	(25 628)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	12 525	3 104	15 629
Zyski zatrzymane, w tym:	1 102 822	52 763	1 155 585
Kapitał rezerwowy	78 222	-	78 222
Zysk akcjonariuszy jednostki dominującej roku bieżącego	140 735	613	141 348
<b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>1 185 635</b>	<b>55 867</b>	<b>1 241 502</b>
<b>Kapitały przypadające na udziały niekontrolujące</b>	<b>280 655</b>	<b>12 432</b>	<b>293 087</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>1 466 290</b>	<b>68 299</b>	<b>1 534 589</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Pożyczki i kredyty bankowe	43 904	-	43 904
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	4 082	1 293	5 375
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	59 363	646	60 009
Pozostałe rezerwy długoterminowe	683	2 211	2 894
Pozostałe zobowiązania	14 155	8 312	22 467
Pozostałe pasywa	8 968	1 209	10 177
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>131 155</b>	<b>13 671</b>	<b>144 826</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	269 616	(642)	268 974
Pożyczki i kredyty bankowe	348 993	6 690	355 683
Pochodne instrumenty finansowe	18 442	-	18 442
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	3 467	477	3 944
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	3 939	391	4 330
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 220	256	3 476
Pozostałe pasywa	836	62	898
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>648 513</b>	<b>7 234</b>	<b>655 747</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>779 668</b>	<b>20 905</b>	<b>800 573</b>
<b>Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>26 723</b>	<b>-</b>	<b>26 723</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>2 272 681</b>	<b>89 204</b>	<b>2 361 885</b>

## 7. Wypłacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W okresie 6 miesięcy 2017 roku spółka nie wypłaciła i nie deklarowała wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy. Zwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy Impexmetal S.A. w dniu 25 maja 2017 roku zysk netto Spółki za 2016 rok w kwocie 95 191 tys. zł przeznaczyło na zasilenie kapitału zapasowego.

## 8. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

Pozycje warunkowe	30/06/2017	31/12/2016	zmiana
<b>Zobowiązania warunkowe</b>	<b>13 281</b>	<b>9 469</b>	<b>3 812</b>
<b>z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań</b>	<b>13 281</b>	<b>9 469</b>	<b>3 812</b>
- na rzecz jednostek powiązanych	12 874	9 062	3 812
- na rzecz jednostek pozostałych	407	407	-
<b>z tytułu zawartych kontraktów i podpisanych umów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- na rzecz jednostek pozostałych	-	-	-
<b>Aktywa warunkowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Pozycje warunkowe, razem</b>	<b>13 281</b>	<b>9 469</b>	<b>3 812</b>

<b>Zwiększenia / zmniejszenia w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku, z tego:</b>	<b>3 812</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>3 812</b>
- Zwiększenie z tytułu wyceny poręczeń	3 812
- Wzrost z tytułu zwiększenia kwoty dotychczasowych poręczeń	-
<b>Zmniejszenia</b>	<b>-</b>
- Zmniejszenie z tytułu wyceny poręczeń	-
- Zmniejszenie kwoty dotychczasowych poręczeń	-

## 9. Cykliczność lub sezonowość działalności w bieżącym okresie

W przypadku Grupy Kapitałowej Impexmetal zjawisko sezonowości/cykliczności występuje w ograniczonym zakresie.

Sezonowością cechują się jedynie produkty sprzedawane na potrzeby sektora budowlanego.

Należy do nich zaliczyć:

- miedziane rury instalacyjne produkowane przez Hutmen S.A.,
- rury kondensatorowe z mosiądzu, wykorzystywane w przemyśle ciepłowniczym, produkowane przez WM Dziedzice S.A.
- blachy dachowe cynkowo-tytanowe oraz drut cynkowy produkowane przez ZM SILESIA S.A.

Najwyższa sprzedaż tych produktów jest realizowana w II i III kwartale, na co istotny wpływ mają warunki pogodowe decydujące o możliwości prowadzenia prac budowlanych, a także koniunktura w branży budowlanej. Pozostałe wyroby nie wykazują tak wyraźnej cykliczności, wahania występujące w ich sprzedaży są głównie skutkiem warunków makroekonomicznych oraz koniunktury w danej branży.

## 10. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2017 roku nie wystąpiły znaczące zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.



## 11. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie zakończonym 30.06.2017 roku oraz do momentu publikacji raportu Spółka nie emitowała kapitałowych i dłużnych papierów wartościowych.

W dniu 31 maja 2017 roku Impexmetal S.A. wykupił 5 obligacji o wartości nominalnej 1 000 000 zł każda i o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 5 000 000 zł, wyemitowanych w dniu 2 lutego 2016 roku i objętych przez jedną z jednostek zależnych. Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane z terminem wykupu w dniu 31 grudnia 2017 roku. Obligacje zostały wykupione według ich wartości nominalnej powiększonej o należne odsetki.

## 12. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności kontynuowanej w okresie od początku bieżącego roku

Grupa Kapitałowa Impexmetal działa w obszarze pięciu rodzajów segmentów branżowych:

- aluminium
  - miedź
  - cynk i ołów
  - handel
  - pozostałe spółki nieprzypisane
- Impexmetal S.A., Symonvit Ltd., SPV Impexmetal Sp. z o.o.,
  - Hutmen S.A., WM Dziedzice S.A.
  - ZM SILESIA S.A., Baterpol S.A., Polski Cynk Sp. z o.o., Baterpol Recycler Sp. z o.o.,
  - FŁT Polska S.A., FLT Bearings Ltd., FLT France SAS, FLT Metals Ltd.,
  - FLT Wälzlager GmbH, FLT & Metals s.r.l., FLT (Wuxi) Trading Co. Ltd., sprzedaż towarów wyłączone z innych segmentów,
  - S&I S.A., SPV Lakme Investment Sp. z o.o., Impex-invest Sp. z o.o.,
  - Eastside Capital Investments Sp. z o.o., Surowce Hutmen S.A. Sp. Komandytowa,
  - Eastside-Bis Sp. z o.o., Metal Zinc Sp. z o.o., Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.,

Segmenty branżowe	aluminium	miedź	cynk i ołów	handel	pozostałe nieprzypisane	korekty i wyłączenia	razem
-------------------	-----------	-------	-------------	--------	-------------------------	----------------------	-------

### dane za okres od 1/01/2017 do 30/06/2017

1. Przychody ze sprzedaży segmentu	588 658	499 805	486 787	301 363	13 569	(184 722)	1 705 460
2. Przychody ze sprzedaży segmentu (sprzedaż poza GKI)	575 100	499 644	450 332	167 876	12 508	-	1 705 460
3. Przychody wewnątrz GKI	13 558	161	36 455	133 487	1 061	(184 722)	-
4. Pozostałe przychody operacyjne spoza GKI	2 063	418	3 287	277	3 729	(864)	8 910
5. Przychody operacyjne segmentu ogółem (przychody spoza GKI)	577 163	500 062	453 619	168 153	16 237	(864)	1 714 370
6. Wynik segmentu z działalności operacyjnej	55 576	11 584	13 817	9 994	3 179	(820)	93 330
7. Wynik finansowy netto segmentu	49 053	6 316	10 976	6 738	4 226	(1 472)	75 837
8. Amortyzacja segmentu	17 309	4 218	6 408	788	1 400	(319)	29 804

### dane na dzień 30/06/2017

9. Aktywa segmentu	1 532 299	529 573	468 963	154 573	360 223	(207 862)	2 837 769
10. Zobowiązania segmentu	510 209	236 532	218 653	74 131	34 475	(77 935)	996 065

Segmenty branżowe	aluminium	miedź	cynk i ołów	handel	pozostałe nieprzypisane	korekty i wyłączenia	razem
-------------------	-----------	-------	-------------	--------	-------------------------	----------------------	-------

### dane za okres od 1/01/2016 do 30/06/2016

1. Przychody ze sprzedaży segmentu	523 231	455 954	344 944	316 553	13 298	(170 124)	1 483 856
2. Przychody ze sprzedaży segmentu (sprzedaż poza GKI)	511 510	451 698	314 915	193 693	12 265	-	1 483 856
3. Przychody wewnątrz GKI	11 946	4 256	30 029	122 860	1 033	(170 124)	-
4. Pozostałe przychody operacyjne spoza GKI	952	151	1 441	793	96	328	3 761
5. Przychody operacyjne segmentu ogółem (przychody spoza GKI, poz. 2 + poz. 4)	512 237	451 849	316 356	194 486	12 361	328	1 487 617
6. Wynik segmentu z działalności operacyjnej	49 982	17 423	10 365	10 442	(1 098)	(3 219)	83 895
7. Wynik finansowy netto segmentu	40 604	10 766	2 798	9 331	(1 305)	(599)	61 595
8. Amortyzacja segmentu	15 281	4 195	6 293	546	1 627	(321)	27 621

### dane na dzień 30.06.2016

9. Aktywa segmentu	1 318 914	497 570	443 857	168 734	124 606	(38 654)	2 515 027
10. Zobowiązania segmentu	484 411	202 241	214 952	71 579	25 568	(113 516)	885 235

### Segmenty geograficzne

Grupa prowadzi działalność produkcyjną na terenie Polski. Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Grupy, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych</b>		
Polska	770 514	675 053
Europa (poza Polską) z tego:	888 478	780 201
- Kraje UE	835 070	735 202
- Inne kraje europejskie poza UE	53 408	44 999
Pozostałe kierunki	46 468	28 602
	<b>1 705 460</b>	<b>1 483 856</b>

### 13. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Tabela poniżej prezentuje informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów, aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz innych aktywów w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku.

Odpisy aktualizujące w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku	Stan na 01.01.2017 (dane przekształcone)	Utworzenie odpisu	Rozwiązanie odpisu	Wykorzystanie odpisu	Inne zwiększenia / (zmniejszenia)	Stan na 30.06.2017
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	62 911	-	(34)	-	-	62 877
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne i prawne	211	-	-	-	-	211
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych i pozostałych należności (bez dyskonta)	34 387	339	(820)	(92)	(426)	33 388
Odpisy aktualizujące wartość udzielonych pożyczek (bez dyskonta)	288	-	-	-	(13)	275
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji	6 959	-	-	-	-	6 959
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	8 164	424	(873)	-	(173)	7 542
<b>Razem</b>	<b>112 920</b>	<b>763</b>	<b>(1 727)</b>	<b>(92)</b>	<b>(612)</b>	<b>111 252</b>

### 14. Zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne oraz pozostałe rezerwy

Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	rezerwa na nagrody jubileuszowe	rezerwa na odprawy emerytalne i rentowe	rezerwa na odprawy pośmiertne	rezerwa na niewykorzystane urlopy	rezerwa na premie, benefity i pozostałe świadczenia	Ogółem
<b>Stan na 01/01/2017 (dane przekształcone)</b>	<b>552</b>	<b>5 159</b>	<b>131</b>	<b>3 541</b>	<b>4 141</b>	<b>13 524</b>
Koszty odsetkowe	-	-	-	-	-	-
Koszty bieżącego zatrudnienia	-	(312)	(40)	(75)	1 544	1 117
Koszty przeszłego zatrudnienia	-	-	-	-	-	-
Wyłacone świadczenia	-	-	-	-	(3 280)	(3 280)
<b>Stan na 30/06/2017, z tego:</b>	<b>552</b>	<b>4 847</b>	<b>91</b>	<b>3 466</b>	<b>2 405</b>	<b>11 361</b>
Długoterminowe	506	4 018	77	-	-	4 601
Krótkoterminowe	46	829	14	3 466	2 405	6 760

Rezerwy pozostałe	Stan na 01.01.2017 (dane przekształcone)	Utworzenie rezerwy	Rozwiązanie rezerwy	Wykorzystanie rezerwy	Inne zwiększenia / (zmniejszenia)	Stan na 30.06.2017
Rezerwa na koszty likwidacji majątku	683	-	-	-	-	683
Rezerwa na rekultywację terenów	2 566	279	-	(61)	-	2 784
Rezerwy na postępowanie sądowe	940	-	-	(50)	-	890
Rezerwa na naprawy gwarancyjne	174	-	(1)	(72)	-	101
Pozostałe rezerwy	12	-	-	(12)	-	-
<b>Razem, z tego:</b>	<b>4 375</b>	<b>279</b>	<b>-</b>	<b>(195)</b>	<b>-</b>	<b>4 458</b>
Długoterminowe	3 188	38	-	-	-	3 226
Krótkoterminowe	1 187	241	(1)	(195)	-	1 232

### 15. Zmiana stanu aktywów i zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 30.06.2017	Stan na 31.12.2016 (dane przekształcone)
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19 622	25 000
Kompensata z zobowiązaniami z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(17 307)	(22 872)
<b>Nadwyżka aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>2 315</b>	<b>2 128</b>

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 30.06.2017	Stan na 31.12.2016 (dane przekształcone)
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	108 730	97 205
Kompensata z aktywami z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(17 307)	(22 872)
<b>Nadwyżka zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>91 423</b>	<b>74 333</b>

### 16. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie było istotnych transakcji nabycia lub sprzedaży aktywów trwałych dotyczących działalności kontynuowanej, poza zaprezentowanymi w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych wydatkami związanymi z prowadzonymi inwestycjami w Impexmetal S.A. w zakładzie produkcyjnym Aluminium Konin na kwotę 26 mln zł i 21 mln zł w Eastside-Bis Sp. z o.o.

### 17. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30.06.2017 roku nie wystąpiły istotne zobowiązania związane z nabyciem rzeczowych aktywów trwałych.

### 18. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

#### Rozliczenia wynikające z zakończonych prawomocnie postępowań HMN Szopienice S.A. w likwidacji

Postępowanie sądowe HMN Szopienice S.A. w likwidacji przeciwko Skarbowi Państwa – Ministrowi Skarbu Państwa o ustalenie nieistnienia prawa Skarbu Państwa do żądania od Spółki zapłaty kwoty 10342,9 tys. zł wraz z należnymi odsetkami tytułem zwrotu pomocy udzielonej Spółce na mocy umowy z 6 marca 2003 roku zmienionej aneksem nr 1 z dnia 28 grudnia 2005 roku opisane zostało we wcześniej publikowanych raportach okresowych. W jego wyniku Spółka została zobowiązana do zwrotu uzyskanej pomocy publicznej.

Spółka zawarła ze Skarbem Państwa porozumienie w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności głównej oraz odroczenia terminu płatności należności pieniężnych z tytułu zwrotu pomocy publicznej. Zgodnie z porozumieniem od dnia jego zawarcia nie są naliczane odsetki od należności głównej a termin ostatecznej spłaty odsetek ustalono na 31 grudnia 2025 roku. Należność główna spłacana będzie częściowo ze środków uzyskanych ze sprzedaży majątku spółki.

## 19. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

Na dzień 30.06.2017 roku nie występują przeterminowane zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek oraz nie wystąpiło naruszenie istotnych postanowień umów kredytów i pożyczek.

## 20. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie został zmieniony sposób ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych.

### Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych Grupy wycenianych na bieżąco w wartości godziwej

Aktywa / zobowiązania finansowe	Wartość godziwa na dzień			Hierarchia wartości godziwej
	30/06/2017	31/12/2016 (dane przekształcone)	01/01/2016 (dane przekształcone)	
<b>Aktywa finansowe</b>				
Akcje notowane	152 443	107 790	62 993	Poziom 1
Pochodne instrumenty finansowe walutowe	17 745	4 908	5 703	Poziom 2
Pochodne instrumenty finansowe towarowe	20 436	11 714	5 163	Poziom 2
<b>Zobowiązania finansowe</b>				
Pochodne instrumenty finansowe walutowe	6 379	14 867	4 273	Poziom 2
Pochodne instrumenty finansowe towarowe	7 947	12 908	14 169	Poziom 2

### Techniki wyceny i podstawowe dane wsadowe przyjęte dla wyceny do wartości godziwej

Poziom 1	Akcje notowane	Akcje notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie wyceniono na podstawie kursu zamknięcia w dacie kończącej okres sprawozdawczy.
Poziom 2	Pochodne instrumenty finansowe towarowe – swapy towarowe	Wartość godziwa dla transakcji towarowych została wyliczona w oparciu o ceny rozkładu terminowego kontraktów dla poszczególnych metali z dnia wyceny oraz kursy walutowe. Dane do wyceny uzyskano z serwisu Reuters.
	Pochodne instrumenty finansowe walutowe – forwardy walutowe	Wartość godziwa dla walutowych symetrycznych transakcji terminowych została określona w oparciu o model do wyceny transakcji forward w którym wykorzystano kursy NBP z dnia wyceny oraz terminowe stopy procentowe dla poszczególnych walut.

Zarówno w okresie sprawozdawczym jak i w okresie porównywalnym, w spółkach Grupy nie miało miejsca przesunięcie instrumentów między poziomem 1 i 2.

W okresie sprawozdawczym jak i w okresie porównywalnym w Grupie nie dokonano przesunięcia do poziomu 3 instrumentów kwalifikowanych do poziomu 1 i 2.

### Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych, które nie są wyceniane na bieżąco w wartości godziwej (ale wymagane są ujawnienia o wartościach godziwych)

Aktywa / zobowiązania finansowe	Wartość bilansowa na dzień			Hierarchia wartości godziwej
	30/06/2017	31/12/2016 (dane przekształcone)	01/01/2016 (dane przekształcone)	
<b>Aktywa finansowe</b>				
Akcje i udziały nienotowane	1 891	1 891	1 882	Poziom 2
Należności z tytułu obligacji	246 846	236 402	149 613	Poziom 2
Należności z tytułu dostaw i usług	416 889	286 829	284 074	Poziom 2
Udzielone pożyczki	139 448	141 241	141 924	Poziom 2
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	81 324	93 534	75 678	Poziom 2
<b>Zobowiązania finansowe</b>				
Kredyty i pożyczki	484 558	486 100	399 587	Poziom 2
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe	332 626	270 829	261 299	Poziom 2

Wartość godziwa instrumentów finansowych, które nie są na bieżąco wyceniane w wartości godziwej, jakie Spółka posiadała na dzień 30 czerwca 2017 roku i 31 grudnia 2016 roku nie odbiegała istotnie od wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych za poszczególne lata z następujących powodów:

- w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny (należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, udzielone pożyczki, zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek, środki pieniężne, pozostałe zobowiązania),
- instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych (dotyczy oprocentowanych należności i zobowiązań z tytułu obligacji, kredytów i pożyczek, dla których oprocentowanie ustalane jest w oparciu o warunki rynkowe).
- w odniesieniu do akcji i udziałów nienotowanych na aktywnym rynku, zaklasyfikowanych do kategorii aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, przyjmuje się, że ich wycena według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu utraty wartości, nie odbiega znacznie od wartości godziwej.

## 21. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie nastąpiła zmiana klasyfikacji aktywów finansowych dotycząca zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

## 22. Transakcje ze stronami powiązаныmi

### Transakcje ze stronami powiązаныmi

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązаныmi to głównie transakcje handlowe zawierane pomiędzy spółkami Grupy Kapitałowej Impexmetal w zakresie sprzedaży lub zakupu towarów o typowym, tradycyjnym charakterze dla działalności Grupy. Transakcje te były zawierane na warunkach zasadniczo nie odbiegających od rynkowych.

Przedmiotem transakcji handlowych były m.in. następujące towary: cynk i wyroby cynkowe, wyroby z miedzi i stopów miedzi, wyroby z aluminium, złomy miedzi itd.

### Transakcje emitenta z podmiotami powiązаныmi

W okresie objętym sprawozdaniem Grupa prowadziła działalność handlową ze spółkami powiązаныmi kapitałowo, której efekty przedstawiono w tabelach poniżej:

#### Transakcje z jednostką dominującą Boryszew S.A.:

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	146	20 254	2 397	407	5 787	186 596	13 105
1H 2016	9 344	20 158	1 463	7 233	4 403	134 531	-

#### Transakcje z jednostkami powiązаныmi przez Boryszew S.A.:

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	-	2	1 840	555	-	143 478	-
1H 2016	2 514	2 544	1 705	6 024	1 916	153 521	-

#### Transakcje z jednostkami powiązаныmi Grupy Kapitałowej Impexmetal (konsolidowanymi i niekonsolidowanymi):

##### Jednostki zależne:

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	185 618	188 814	2 814	98 217	99 954	72 562	72 562
1H 2016	164 887	78 437	3 169	71 515	38 081	103 582	105 984

**Jednostki współzależne:**

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	602	57	-	145	49	-	-
1H 2016	338	-	-	29	-	-	-

**Jednostki stowarzyszone:**

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	341	-	-	64	5	-	-
1H 2016	940	5 275	-	174	1 102	-	-

**Transakcje z jednostkami powiązаныmi osobowo:**

Rok	Sprzedaż	Zakup	Przychody finansowe	Należności	Zobowiązania	Udzielone pożyczki i nabyte obligacje	Otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	18	2 823	-	601	229	56 227	-
1H 2016	2 198	2 819	170	-	879	4 003	-

Transakcje z jednostkami powiązаныmi poprzez osoby nadzorujące nie wystąpiły.

## 23. Dodatkowe informacje

### Impexmetal S.A.

#### Nabycie akcji własnych

Impexmetal S.A. w I półroczu 2017 roku nabył łącznie 2.322.200 akcji własnych o wartości nominalnej 0,40 zł każda. Na dzień 30 czerwca 2017 roku Impexmetal SA posiadał 10.060.000 akcji własnych, stanowiących 5,03% kapitału zakładowego oraz 5,03% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Akcje własne zostały nabyte w ramach:

1. Programu nabywania akcji własnych, przyjętego uchwałą nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Impexmetal S.A. w dniu 15 listopada 2010 roku, zakończonego w dniu 15 listopada 2015 roku.
2. Programu nabywania akcji własnych, przyjętego uchwałą nr 18 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Impexmetal S.A. w dniu 15 czerwca 2016 roku.

#### Podpisanie umowy o dofinansowanie

Impexmetal S.A. podpisał umowę o dofinansowanie projektu Opracowanie technologii produkcji kształtowników otwartych i zamkniętych ze stopu Aluminium ECO-ALSi pochodzącego w całości z recyklingu aluminiowych części samochodowych.

Wartość projektu 8,7 mln zł w tym wartość dofinansowania 2,9 mln zł.

Rezultatem projektu będzie innowacyjny produkt: KSZTAŁTOWNIK OTWARTY I ZAMKNIĘTY wykonany w 100% z materiału pochodzącego z recyklingu. Realizacja projektu zakłada budowę linii demonstracyjnej umożliwiającej wytwarzanie aluminiowych kształtowników zamkniętych i otwartych. Projekt dotyczy recyklingu złomów aluminiowych części samochodowych (samochodowe wymienniki ciepła), które uznawane są za trudno-recyklingowalne ze względu na charakter wytworzenia.

#### Rozpoczęcie prac B+R

Impexmetal S.A. rozpoczął prace badawczo - rozwojowe związane z projektem "Opracowanie wysokozaawansowanej technologii produkcji wielowarstwowych taśm aluminiowych HSAA-P30 przeznaczonych do nowej generacji wymienników ciepła". Rezultatem projektu będzie innowacyjna wielowarstwowa taśma aluminiowa HSAA-P30 przeznaczona do nowej generacji samochodowych wymienników ciepła, charakteryzująca się znacząco podwyższonymi własnościami wytrzymałościowymi wobec standardowych taśm platerowanych oraz zwiększoną odpornością korozyjną i wyższą podatnością do odkształceń plastycznych w procesach formowania na zimno, wysoką odpornością termiczną i odpowiednią podatnością do lutowania.

Projekt zakłada zaprojektowanie i zbudowanie demonstracyjnej linii rozkroju wzdłużnego dedykowanej dla taśm wielowarstwowych. Pozwoli to na rozcinanie taśm o różnej podatności do odkształceń plastycznych poszczególnych warstw i uzyskanie nowych cech produktu oraz gwarantowanej jakości wykonania

Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Sektorowego INNOMOTO w wysokości około 8,3 mln zł.

### Podpisanie Listu Intencyjnego dotyczącego sprzedaży udziałów w spółce FŁT Polska

Impexmetal S.A. w dniu 23 sierpnia 2017 r. podpisał z potencjalnym inwestorem tj. podmiotem należącym do grupy kapitałowej jednego z chińskich liderów sektora maszynowego działających na globalnych rynkach (Kupujący) List Intencyjny (List Intencyjny) dotyczący sprzedaży posiadanych przez Spółkę udziałów w spółce FŁT Polska Spółka z o.o. (FŁT Polska), stanowiących 98,35% kapitału zakładowego/ogólnej liczny głosów FŁT Polska (Udziały).

Intencją stron jest uzgodnienie szczegółowych warunków (w tym cenowych) przeprowadzenia potencjalnej transakcji zbycia Udziałów na rzecz Kupującego w oparciu m.in. o rezultaty weryfikacji sytuacji prawnej oraz finansowej FŁT Polska. Zamierzeniem stron jest zawarcie wstępnej umowy sprzedaży udziałów w możliwie krótkim terminie, natomiast zawarcie ostatecznej umowy powinno nastąpić po otrzymaniu wszelkich wymaganych zezwoleń, w tym zgód chińskich organów administracyjnych. Zarząd Jednostki Dominującej rozważył i uznał, że na moment sporządzania niniejszego sprawozdania finansowego nie zaszyły przesłanki do zaklasyfikowania aktywów będących przedmiotem niniejszego Listu Intencyjnego jako aktywa przeznaczone do zbycia w myśl przepisów MSSF 5.

### HUTMEN S.A.

#### Informacja nt. nabycia akcji Hutmen S.A. w drodze przymusowego wykupu

W dniu 21 grudnia 2016 r. wskazany przez Impexmetal S.A. wraz z Boryszew S.A., SPV Boryszew 3 Sp. z o.o., Impex -Invest Sp. z o.o. i SPV Impexmetal Sp. z o.o. podmiot prowadzący działalność maklerską, złożył do Komisji Nadzoru Finansowego oraz do Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. dokumentację związaną z zamiarem nabycia przez wskazany podmiot z Grupy Kapitałowej Boryszew akcji Hutmen S.A. należących do wszystkich pozostałych akcjonariuszy tej spółki w drodze przymusowego wykupu. Przedmiotem przymusowego wykupu akcji Hutmen były wszystkie akcje Hutmen, które nie znajdują się w posiadaniu spółek z Grupy Kapitałowej Boryszew tj. łącznie 2.549.980, stanowiących około 9,96% kapitału zakładowego Hutmen i ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Hutmen S.A.

W dniu 12 stycznia 2017 roku Impexmetal S.A. wraz ze spółkami Boryszew S.A., SPV Boryszew 3 Sp. z o.o., oraz Impex -Invest Sp. z o.o. i SPV Impexmetal Sp. z o.o., działając wspólnie ogłosiły żądanie przymusowego wykupu akcji Hutmen S.A. należących do wszystkich pozostałych akcjonariuszy tej spółki. Impexmetal S.A. wraz z podmiotami zależnymi oraz z podmiotami z Grupy Kapitałowej Boryszew w dniu wezwania posiadały łącznie 23.046.290 akcji Hutmen S.A., reprezentujących około 90,04% kapitału zakładowego Hutmen S.A. oraz ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

Przedmiotem Przymusowego Wykupu były wszystkie pozostałe akcje Hutmen S.A., tj. 2.549.980, stanowiących około 9,96% kapitału zakładowego Hutmen S.A. i ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu. Podmiotem nabywającym akcje była spółka Boryszew S.A. Dzień wykupu został ustalony na 17 stycznia 2017 roku. W dniu wykupu właściciele akcji objętych wykupem zostali pozbawieni praw z akcji, co nastąpiło w drodze zapisania tych akcji na rachunku papierów wartościowych Boryszew S.A.

W wyniku ogłoszonego żądania przymusowego wykupu od akcjonariuszy mniejszościowych 2.549.980 akcji stanowiących około 9,96% kapitału zakładowego Hutmen S.A. i ogólnej liczby głosów na walnym, Boryszew S.A. nabył w dniu 17 stycznia 2017 roku wszystkie akcje będące przedmiotem przymusowego wykupu. W związku z rozliczeniem akcji nabytych w ramach przymusowego wykupu Grupa Boryszew posiada 25.596.270 akcji spółki Hutmen S.A. stanowiących 100,00% kapitału zakładowego Hutmen S.A. i odpowiadających ogólnej liczby głosów na walnym.

W dniu 6 lutego 2017 roku odbyło się NWZ Hutmen S.A., które podjęło uchwałę w sprawie zniesienia dematerializacji akcji Hutmen S.A. oraz ich wycofania z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

W dniu 10 lutego 2017 roku Zarząd Hutmen S.A. złożył w Komisji Nadzoru Finansowego wnioski o udzielenie przez Komisję Nadzoru Finansowego zezwolenia na przywrócenie akcjom Hutmen S.A. formy dokumentu (zniesienie dematerializacji akcji).

W dniu 28 marca 2017 roku Komisja Nadzoru Finansowego wyraziła zgodę na zniesienie dematerializacji akcji Hutmen S.A. z dniem 18 kwietnia 2017 roku.

Uchwałą z dnia 11 kwietnia 2017 r. Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanowił wykluczyć z obrotu giełdowego z dniem 18 kwietnia 2017 r. akcje Hutmen S.A.

#### Zawarcie znaczących umów handlowych

W dniu 3 stycznia 2017 roku została podpisana pomiędzy Hutmen S.A. a KGHM Polska Miedź S.A. umowa, której przedmiotem jest sprzedaż przez KGHM wlewków okrągłych miedzianych. Roczna ilość bazowa wlewków okrągłych miedzianych będących przedmiotem Umowy wynosi 11 000 ton, a z uwzględnieniem opcji Kupującego 20 000 ton. Cena za poszczególne partie dostarczanych wlewków miedzianych została ustalona jako suma ceny miedzi katodowej (średnia oficjalnych notowań settlement dla miedzi grade "A" na Londyńskiej Giełdzie Metali z uzgodnionego okresu ustalania cen) plus premia do metalu oraz premia przerobowa. Szacowana wartość Umowy na rok 2017, według aktualnych cen miedzi, wynosi ok. 229 mln PLN netto za dostawy ilości bazowej oraz ok. 416 mln PLN netto za dostawy z uwzględnieniem opcji Kupującego. Zabezpieczeniem roszczeń przysługujących KGHM względem Hutmen S.A. jest zastaw rejestrowy na środkach trwałych Hutmen S.A. o wartości nie niższej niż 5 mln zł oraz weksel własny z deklaracją wekslową do kwoty 5 mln PLN.

Informacje o innych istotnych wydarzeniach były przekazane w formie raportów bieżących Spółki i są dostępne na stronie: [www.impexmetal.com.pl](http://www.impexmetal.com.pl).



**24. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy**

Po sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 25 sierpnia 2017 roku.

**Podpisy**

Małgorzata Iwanejko

Prezes Zarządu

\_\_\_\_\_

Jan Woźniak

Członek Zarządu

\_\_\_\_\_

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy

\_\_\_\_\_





**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**Impexmetal S.A.  
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku**

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	559 451	494 993
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	18 865	19 211
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>578 316</b>	<b>514 204</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	484 344	426 766
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	21 387	16 694
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>505 731</b>	<b>443 460</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>72 585</b>	<b>70 744</b>
Koszty sprzedaży	17 678	16 003
Koszty ogólnego zarządu	11 608	12 016
Pozostałe przychody operacyjne (*)	25 142	12 569
Pozostałe koszty operacyjne	51	2 709
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>68 390</b>	<b>52 585</b>
Przychody finansowe (**)	78 870	24 816
Koszty finansowe (***)	76 232	26 614
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>71 028</b>	<b>50 787</b>
Podatek dochodowy	9 409	7 272
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>61 619</b>	<b>43 515</b>
<b>Działalność zaniechana</b>		
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	-	-
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>61 619</b>	<b>43 515</b>
<b>Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł) /średnioważona liczba akcji/</b>	<b>0,32</b>	<b>0,23</b>

(\*) W tym przychody z tytułu dywidend w okresie zakończonym 30.06.2017 r. 23 079 tys. zł oraz 11 617 tys. zł w okresie zakończonym 30.06.2016 r.

(\*\*) W tym działalność brokerska w okresie zakończonym 30.06.2017 roku 72 328 tys. zł i odpowiednio 2016 roku 22 544 tys. zł.

(\*\*\*) W tym działalność brokerska w okresie zakończonym 30.06.2017 roku 72 284 tys. zł i odpowiednio w 2016 roku 22 530 tys. zł.

**ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>61 619</b>	<b>43 515</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>54 979</b>	<b>3 381</b>
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	23 269	(6 640)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	44 982	10 766
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	-	-
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(13 272)	(745)
<b>Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>-</b>	<b>45</b>
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	-	56
Podatek dochodowy odroczony dotyczący dochodów ujętych w kapitale	-	(11)
<b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>	<b>54 979</b>	<b>3 426</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>116 598</b>	<b>46 941</b>

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 3 miesiące zakończone 30/06/2017 (nieprzełądane)	za 3 miesiące zakończone 30/06/2016 (nieprzełądane)
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów	283 459	245 089
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	8 200	8 354
<b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>	<b>291 659</b>	<b>253 443</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	246 019	208 471
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 859	7 263
<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>254 878</b>	<b>215 734</b>
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>36 781</b>	<b>37 709</b>
Koszty sprzedaży	9 283	8 177
Koszty ogólnego zarządu	5 738	6 340
Pozostałe przychody operacyjne (*)	24 373	11 883
Pozostałe koszty operacyjne	13	839
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>46 120</b>	<b>34 236</b>
Przychody finansowe (**)	17 669	5 928
Koszty finansowe (***)	18 392	6 435
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>45 397</b>	<b>33 729</b>
Podatek dochodowy	4 231	4 011
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>41 166</b>	<b>29 718</b>
<b>Działalność zaniechana</b>		
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	-	-
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>41 166</b>	<b>29 718</b>
<b>Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł) /średnioważona liczba akcji/</b>	<b>0,22</b>	<b>0,15</b>

(\*) W tym przychody z tytułu dywidend w okresie zakończonym 30.06.2017 r. 23 079 tys. zł oraz 11 617 tys. zł w okresie zakończonym 30.06.2016 r.

(\*\*) W tym działalność brokerska w okresie zakończonym 30.06.2017 roku 16 494 tys. zł i odpowiednio 2016 roku 4 806 tys. zł.

(\*\*\*) W tym działalność brokerska w okresie zakończonym 30.06.2017 roku 16 478 tys. zł i odpowiednio w 2016 roku 4 800 tys. zł.

**ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 3 miesiące zakończone 30/06/2017 (nieprzełądane)	za 3 miesiące zakończone 30/06/2016 (nieprzełądane)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>41 166</b>	<b>29 718</b>
<b>Dochody ujęte w kapitale, które zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>1 564</b>	<b>(7 937)</b>
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	(225)	(16 618)
Aktualizacja aktywów dostępnych do sprzedaży i pozostałych aktywów	2 532	6 874
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	-	-
Podatek dochodowy odroczoney dotyczący dochodów ujętych w kapitale	(743)	1 807
<b>Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Wycena świadczeń emerytalnych i podobnych	-	-
Podatek dochodowy odroczoney dotyczący dochodów ujętych w kapitale	-	-
<b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>	<b>1 564</b>	<b>(7 937)</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>42 730</b>	<b>21 781</b>

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.


**SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2017 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2016 ROKU**

	<u>30/06/2017</u>	<u>31/12/2016</u>
<b>AKTYWA</b>		
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	338 987	340 259
Nieruchomości inwestycyjne	5 062	5 062
Wartości niematerialne	2 673	2 055
Wartość firmy	2 122	2 122
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych i stowarzyszonych	625 559	628 609
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	151 892	106 910
Pożyczki udzielone	96 756	96 756
Należności i pozostałe aktywa długoterminowe	343	740
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>1 223 394</b>	<b>1 182 513</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	222 121	231 857
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	152 445	100 213
Pożyczki udzielone	52 011	43 685
Pochodne instrumenty finansowe	41 012	19 191
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Pozostałe aktywa	4 355	1 885
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	296	3 561
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>472 240</b>	<b>400 392</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 695 634</b>	<b>1 582 905</b>

## SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (c.d.)

	30/06/2017	31/12/2016
<b>PASYWA</b>		
<b>Kapitał własny</b>		
Kapitał zakładowy (akcyjny)	94 661	94 661
Akcje własne (wielkość ujemna)	(34 690)	(25 960)
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	28 576	28 576
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	15 951	(2 592)
Kapitał z tytułu aktualizacji aktywów dostępnych do sprzedaży	43 344	6 908
Kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	296	296
Zyski zatrzymane, w tym:	1 022 819	961 200
Kapitał rezerwowy	125 867	125 867
Zysk netto roku bieżącego	61 619	95 191
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>1 170 957</b>	<b>1 063 089</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>		
Pożyczki i kredyty bankowe	107 222	99 724
Dłużne papiery wartościowe	16 000	16 000
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	1 673	1 673
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	67 246	52 028
Pozostałe zobowiązania	428	538
Pozostałe pasywa	256	292
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>192 825</b>	<b>170 255</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	183 590	151 986
Pożyczki i kredyty bankowe	107 290	140 791
Pochodne instrumenty finansowe	17 271	23 863
Dłużne papiery wartościowe	15 000	20 236
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	5 768	8 725
Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	1 549	1 366
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 094	2 522
Pozostałe pasywa	290	72
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>331 852</b>	<b>349 561</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>524 677</b>	<b>519 816</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>1 695 634</b>	<b>1 582 905</b>

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
<b>Stan na 1 stycznia 2017 r.</b>	94 661	(25 960)	28 576	(2 592)	6 908	296	961 200	1 063 089
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2017 r.	-	-	-	18 543	36 436	-	61 619	116 598
Skup akcji własnych	-	(8 730)	-	-	-	-	-	(8 730)
<b>Stan na 30 czerwca 2017 r.</b>	94 661	(34 690)	28 576	15 951	43 344	296	1 022 819	1 170 957
	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
<b>Stan na 1 stycznia 2016 r.</b>	94 661	(24 441)	28 576	(3 263)	(26 242)	184	866 009	935 484
Całkowite dochody za 12 miesięcy 2016 r.	-	-	-	671	33 150	112	95 191	129 124
Skup akcji własnych	-	(1 519)	-	-	-	-	-	(1 519)
<b>Stan na 31 grudnia 2016 r.</b>	94 661	(25 960)	28 576	(2 592)	6 908	296	961 200	1 063 089
	kapitał akcyjny	akcje własne (*)	kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	kapitał z tytułu aktualizacji wyceny aktywów dostępnych do sprzedaży	kapitał z tytułu wyceny świadczeń emerytalnych i podobnych	zyski zatrzymane	razem kapitał własny
<b>Stan na 1 stycznia 2016 r.</b>	94 661	(24 441)	28 576	(3 263)	(26 242)	184	866 009	935 484
Całkowite dochody za 6 miesięcy 2016 r.	-	-	-	(5 339)	8 720	45	43 515	46 941
<b>Stan na 30 czerwca 2016 r.</b>	94 661	(24 441)	28 576	(8 602)	(17 522)	229	909 524	982 425

(\*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia lub odsprzedaży w ilości 10 060 000 szt. na dzień 30.06.2017 r. i 7 737 800 szt. na dzień 31.12.2016 r. oraz 7 210 000 szt. na dzień 30.06.2016 r.

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2017 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2016 ROK**

	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>71 028</b>	<b>50 787</b>
Amortyzacja	17 309	15 281
Różnice kursowe netto (dodatnie)/ujemne	(5 311)	(1 334)
Odsetki od zobowiązań finansowych	3 774	3 134
Odsetki i dywidendy	(24 853)	(13 338)
Zysk/Strata na działalności inwestycyjnej	(5 262)	57
<b>Zmiany kapitału obrotowego:</b>		
Należności (zwiększenie)/zmniejszenie	(40 703)	(35 099)
Zapasy (zwiększenie)/zmniejszenie	9 736	20 966
Zobowiązania zwiększenie/(zmniejszenie)	38 804	18 142
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	(81)	3 132
Pozostałe pozycje	(5 143)	89
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>59 298</b>	<b>61 817</b>
Podatek dochodowy (zapłacony)/otrzymany	(10 420)	(792)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>48 878</b>	<b>61 025</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>Wpływy</b>		
Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych	733	122
Zbycie jednostki zależnej	-	2 349
Zbycie aktywów finansowych	8 876	-
Dywidendy otrzymane	11 550	1 683
Zbycie obligacji	-	7 500
Splata udzielonych pożyczek	-	500
Odsetki otrzymane	1 579	1 051
<b>Wydatki</b>		
Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych	(26 467)	(39 254)
Nabycie podmiotów podporządkowanych	(1 397)	(23 746)
Nabycie obligacji	-	(5 000)
Udzielone pożyczki	(10 050)	(20 200)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(15 176)</b>	<b>(74 995)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>Wpływy</b>		
Kredyty i pożyczki	57 299	74 201
Emisja obligacji własnych	-	15 000
<b>Wydatki</b>		
Nabycie akcji własnych	(8 730)	-
Splata kredytów i pożyczek	(76 423)	(72 235)
Wykup obligacji własnych	(5 000)	-
Płatności zobowiązań z umów leasingu finansowego	(106)	(34)
Odsetki zapłacone	(4 007)	(3 142)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(36 967)</b>	<b>13 790</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>(3 265)</b>	<b>(180)</b>
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	-	-
<b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(3 265)</b>	<b>(180)</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>3 561</b>	<b>1 766</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>296</b>	<b>1 586</b>

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

## INFORMACJA DODATKOWA

### Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Impexmetal S.A. w składzie Pani Małgorzata Iwanejko Prezes Zarządu i Pan Jan Woźniak Członek Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Impexmetal S.A.

#### 1. Stosowane zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2017 roku zostało sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim z późniejszymi zmianami (tekst pierwotny: Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r., tekst jednolity: Dz. U. poz. 133 z 2014 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w okresie zakończonym 30.06.2017 r., a szczegółowo przedstawione zostały w sprawozdaniu finansowym za 2016 rok, opublikowanym w dniu 23 marca 2017 roku.

Począwszy od 1 stycznia 2017 roku Spółka prowadzi ewidencję przy wykorzystaniu nowego systemu ERP. Nowy system ewidencji komputerowej to IFS Applications wersja 9,0.

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR i przedstawione zgodnie z paragrafem 85 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.)

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2016 r.	4,3805	4,4255
1.01- 31.12.2016 r.	4,3757	4,4240
1.01- 30.06.2017 r.	4,2474	4,2265

#### 2. Cykliczność i sezonowość w bieżącym okresie

W Impexmetal S.A. nie występuje znacząca sezonowość prowadzonej działalności.

#### 3. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

Pozycje warunkowe	stan na 30/06/2017	stan na 31/12/2016	zmiana
<b>Zobowiązania warunkowe</b>	<b>25 080</b>	<b>17 877</b>	<b>7 203</b>
<b>z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń</b>	<b>25 080</b>	<b>17 877</b>	<b>7 203</b>
- na rzecz jednostek powiązanych	24 673	17 470	7 203
- na rzecz jednostek pozostałych	407	407	-
<b>z tytułu zawartych kontraktów i podpisanych umów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- na rzecz jednostek pozostałych	-	-	-
<b>Aktywa warunkowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Pozycje warunkowe, razem</b>	<b>25 080</b>	<b>17 877</b>	<b>7 203</b>





<b>Zwiększenia / zmniejszenia w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017, z tego:</b>	<b>7 203</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>9 612</b>
- Zwiększenia z tytułu wyceny poręczeń	3 812
- Wzrost z tytułu zwiększenia kwoty dotychczasowych poręczeń	5 800
<b>Zmniejszenia</b>	<b>(2 409)</b>
- Spadek z tytułu zmniejszenia kwoty dotychczasowych poręczeń	(2 409)

#### 4. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W okresie 6 miesięcy 2017 roku spółka nie wypłaciła i nie deklarowała wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy.

Zwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy Impexmetal S.A. w dniu 25 maja 2017 roku zysk netto Spółki za 2016 rok w kwocie 95 191 tys. zł przeznaczyło na zasilenie kapitału zapasowego.

#### 5. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2017 roku nie wystąpiły zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.

#### 6. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie zakończonym 30.06.2017 roku oraz do momentu publikacji raportu Spółka nie emitowała kapitałowych i dłużnych papierów wartościowych.

W dniu 31 maja 2017 roku Impexmetal S.A. wykupił 5 obligacji o wartości nominalnej 1 000 tys. zł każda i o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 5 000 tys. zł, wyemitowanych w dniu 2 lutego 2016 roku i objętych przez jedną z jednostek zależnych. Przedmiotowe obligacje zostały wyemitowane z terminem wykupu w dniu 31 grudnia 2017 roku. Obligacje zostały wykupione wg ich wartości nominalnej powiększonej o należne odsetki.

#### 7. Segmenty działalności

Spółka Impexmetal S.A. z punktu widzenia zarządzania segmentowego stanowi jeden segment działalności. W związku z powyższym nie sporządza informacji finansowych w podziale na segmenty branżowe.

##### Segmenty geograficzne

Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Spółki, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2017</b>	<b>za 6 miesięcy zakończonych 30/06/2016</b>
Polska	278 741	248 795
Europa (poza Polską)	294 464	263 233
- Kraje UE	254 999	231 067
- Inne kraje europejskie poza UE	39 465	32 166
Pozostałe kierunki	5 111	2 176
	<b>578 316</b>	<b>514 204</b>

## 8. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Tabela poniżej prezentuje informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów, aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów w okresie zakończonym 30.06.2017 roku.

Odpisy aktualizujące w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku	Stan na 01.01.2017	Utworzenie odpisu	Rozwiązanie odpisu	Wykorzystanie odpisu	Inne zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2017
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	294	-	-	-	-	294
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych i pozostałych należności (bez dyskonta)	10 103	39	(543)	-	(426)	9 173
Odpisy aktualizujące wartość udzielonych pożyczek (bez dyskonta)	288	-	-	-	(13)	275
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji	985	-	-	-	-	985
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	1 241	-	(800)	-	-	441
<b>Razem</b>	<b>12 911</b>	<b>39</b>	<b>(1 343)</b>	<b>-</b>	<b>(439)</b>	<b>11 168</b>

## 9. Zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne oraz pozostałe rezerwy

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne oraz pozostałe rezerwy w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku	Stan na 01.01.2017	Utworzenie rezerwy	Rozwiązanie rezerwy	Wykorzystanie rezerwy	Inne zwiększenia / zmniejszenia	Stan na 30.06.2017
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 039	297	-	(114)	-	3 222
Pozostałe rezerwy na zobowiązania	2 522	-	-	(1 428)	-	1 094
<b>Razem, z tego:</b>	<b>5 561</b>	<b>297</b>	<b>-</b>	<b>(1 542)</b>	<b>-</b>	<b>4 316</b>
Długoterminowe	1 673	-	-	-	-	1 673
Krótkoterminowe	3 888	297	-	(1 542)	-	2 643

## 10. Zmiana stanu aktywów i zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa / zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 01.01.2017 (wg stawki 19%)	Zwiększenie / (zmniejszenie) wyniku finansowego	Zwiększenie / (zmniejszenie) kapitału własnego	Stan na 30.06.2017 (wg stawki 19%)
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 298	(961)	(3 305)	12 032
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	68 326	985	9 967	79 278
<b>Nadwyżka zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>52 028</b>	<b>1 946</b>	<b>13 272</b>	<b>67 246</b>

## 11. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2017 roku nie został zmieniony sposób ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych.

### Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych na bieżąco w wartości godziwej

Aktywa / zobowiązania finansowe	Wartość godziwa na dzień		Hierarchia wartości godziwej
	30/06/2017	31/12/2016	
<b>Aktywa finansowe</b>			
Akcje notowane	151 892	106 910	Poziom 1
Pochodne instrumenty finansowe walutowe	15 654	4 064	Poziom 2
Pochodne instrumenty finansowe towarowe	25 358	15 127	Poziom 2
<b>Zobowiązania finansowe</b>			
Pochodne instrumenty finansowe walutowe	5 567	11 399	Poziom 2
Pochodne instrumenty finansowe towarowe	11 704	12 464	Poziom 2

### Techniki wyceny i podstawowe dane wsadowe przyjęte dla wyceny do wartości godziwej

Poziom 1	Akcje notowane	Akcje notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie wyceniono na podstawie kursu zamknięcia w dacie kończącej okres sprawozdawczy.
Poziom 2	Pochodne instrumenty finansowe towarowe – swapy towarowe	Wartość godziwa dla transakcji towarowych została wyliczona w oparciu o ceny rozkładu terminowego kontraktów dla poszczególnych metali z dnia wyceny oraz kursy walutowe. Dane do wyceny uzyskano z serwisu Reuters.
	Pochodne instrumenty finansowe walutowe – forwardy walutowe	Wartość godziwa dla walutowych symetrycznych transakcji terminowych została określona w oparciu o model do wyceny transakcji forward w którym wykorzystano kursy NBP z dnia wyceny oraz terminowe stopy procentowe dla poszczególnych walut.

Zarówno w okresie sprawozdawczym jak i w okresie porównywalnym, w Spółce nie miało miejsca przesunięcie instrumentów między poziomem 1 i 2.

W okresie sprawozdawczym jak i w okresie porównywalnym w Spółce nie dokonano przesunięcia do poziomu 3 instrumentów kwalifikowanych do poziomu 1 i 2.

### Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych, które nie są wyceniane na bieżąco w wartości godziwej (ale wymagane są ujawnienia o wartościach godziwych)

Wartość godziwa instrumentów finansowych, które nie są na bieżąco wyceniane w wartości godziwej, jakie Spółka posiadała na dzień 30 czerwca 2017 roku i 31 grudnia 2016 roku nie odbiegała istotnie od wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych za poszczególne lata z następujących powodów:

- w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny (należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, udzielone pożyczki, zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek, środki pieniężne, pozostałe zobowiązania),
- w odniesieniu do należności długoterminowych zastosowano dyskonto ustalone na bazie średniego kosztu finansowania,
- instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych (dotyczy oprocentowanych należności i zobowiązań z tytułu obligacji, kredytów i pożyczek, dla których oprocentowanie ustalane jest w oparciu o warunki rynkowe).



Aktywa / zobowiązania finansowe	Wartość bilansowa na dzień		Hierarchia wartości godziwej
	30/06/2017	31/12/2016	
<b>Aktywa finansowe</b>			
Należności z tytułu obligacji	-	-	Poziom 2
Należności z tytułu dostaw i usług	132 937	91 165	Poziom 2
Pozostałe należności finansowe	-	-	Poziom 2
Udzielone pożyczki	148 767	140 441	Poziom 2
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	296	3 561	Poziom 2
<b>Zobowiązania finansowe</b>			
Kredyty i pożyczki	214 512	240 515	Poziom 2
Zobowiązania z tytułu obligacji	31 000	36 236	Poziom 2
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe	163 944	132 028	Poziom 2
Pozostałe zobowiązania finansowe	7 689	7 742	Poziom 2

## 12. Transakcje ze stronami powiązanymi

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi to głównie transakcje handlowe zawierane w zakresie sprzedaży lub zakupu towarów o typowym, tradycyjnym charakterze. Transakcje te zawierane są na warunkach zasadniczo nieodbiegających od rynkowych.

### Transakcje emitenta ze stronami powiązanymi

W okresie objętym sprawozdaniem Spółka prowadziła działalność handlową ze spółkami powiązanymi kapitałowo lub osobowo, której efekty przedstawiono poniżej:

#### Transakcje z jednostką dominującą Boryszew S.A.:

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	72	1 890	10 215	105	1 384	-	97 452	-
1H 2016	289	1 764	9 141	127	988	-	85 817	-

#### Transakcje z jednostkami powiązanymi przez Boryszew S.A.:

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	-	-	2	-	304	-	41 192	-
1H 2016	6	58	3	1	604	-	84 763	-

#### Transakcje z jednostkami zależnymi Grupy Kapitałowej Impexmetal:

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	20 441	19 565	13 204	4 112	23 165	457	10 123	31 000
1H 2016	11 897	5 833	13 197	3 882	11 652	520	2 316	43 000

#### Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi Grupy Kapitałowej Impexmetal:

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	64	-	-	341	-	-	-	-
1H 2016	78	15	243	314	-	-	-	-

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.

**Transakcje z jednostkami powiązаныmi osobowo:**

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	596	103	895	-	-	-	-	-
1H 2016	-	879	2 819	2 196	94	-	4 003	-

**Transakcje z jednostkami powiązаныmi poprzez osoby nadzorujące:**

rok	należności	zobowiązania	zakupy	sprzedaż	przychody finansowe	koszty finansowe	udzielone pożyczki i nabyte obligacje	otrzymane pożyczki, własne obligacje
1H 2017	-	-	-	-	-	-	-	-
1H 2016	-	-	-	-	-	-	-	-

### 13. Dodatkowe informacje

**Nabycie akcji własnych**

Impexmetal S.A. w I półroczu 2017 roku nabył łącznie 2.322.200 akcji własnych o wartości nominalnej 0,40 zł każda. Na dzień 30 czerwca 2017 roku Impexmetal SA posiadał 10.060.000 akcji własnych, stanowiących 5,03% kapitału zakładowego oraz 5,03% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Akcje własne zostały nabyte w ramach:

1. Programu nabywania akcji własnych, przyjętego uchwałą nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Impexmetal S.A. w dniu 15 listopada 2010 roku, zakończonego w dniu 15 listopada 2015 roku.
2. Programu nabywania akcji własnych, przyjętego uchwałą nr 18 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Impexmetal S.A. w dniu 15 czerwca 2016 roku.

**Podpisanie umowy o dofinansowanie**

Impexmetal S.A. podpisał umowę o dofinansowanie projektu Opracowanie technologii produkcji kształtowników otwartych i zamkniętych ze stopu Aluminium ECO-ALSi pochodzącego w całości z recyklingu aluminiowych części samochodowych.

Wartość projektu 8,7 mln zł w tym wartość dofinansowania 2,9 mln zł.

Rezultatem projektu będzie innowacyjny produkt: KSZTAŁTOWNIK OTWARTY I ZAMKNIĘTY wykonany w 100% z materiału pochodzącego z recyklingu. Realizacja projektu zakłada budowę linii demonstracyjnej umożliwiającej wytwarzanie aluminiowych kształtowników zamkniętych i otwartych. Projekt dotyczy recyklingu złomów aluminiowych części samochodowych (samochodowe wymienniki ciepła), które uznawane są za trudno-recyklingowalne ze względu na charakter wytworzenia.

**Rozpoczęcie prac B+R**

Impexmetal S.A. rozpoczął prace badawczo - rozwojowe związane z projektem "Opracowanie wysokozaawansowanej technologii produkcji wielowarstwowych taśm aluminiowych HSAA-P30 przeznaczonych do nowej generacji wymienników ciepła". Rezultatem projektu będzie innowacyjna wielowarstwowa taśma aluminiowa HSAA-P30 przeznaczona do nowej generacji samochodowych wymienników ciepła, charakteryzująca się znacząco podwyższonymi własnościami wytrzymałościowymi wobec standardowych taśm platerowanych oraz zwiększoną odpornością korozyjną i wyższą podatnością do odkształceń plastycznych w procesach formowania na zimno, wysoką odpornością termiczną i odpowiednią podatnością do lutowania.

Projekt zakłada zaprojektowanie i zbudowanie demonstracyjnej linii rozkroju wzdłużnego dedykowanej dla taśm wielowarstwowych. Pozwoli to na rozcinanie taśm o różnej podatności do odkształceń plastycznych poszczególnych warstw i uzyskanie nowych cech produktu oraz gwarantowanej jakości wykonania

Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Sektorowego INNOMOTO w wysokości około 8,3 mln zł.

**Podpisanie Listu Intencyjnego dotyczącego sprzedaży udziałów w spółce FŁT Polska**

Impexmetal S.A. w dniu 23 sierpnia 2017 r. podpisał z potencjalnym inwestorem tj. podmiotem należącym do grupy kapitałowej jednego z chińskich liderów sektora maszynowego działających na globalnych rynkach (Kupujący) List Intencyjny (List Intencyjny) dotyczący sprzedaży posiadanych przez Spółkę udziałów w spółce FŁT Polska Spółka z o.o. (FŁT Polska), stanowiących 98,35% kapitału zakładowego/ogólnej liczny głosów FŁT Polska (Udziały).

Intencją stron jest uzgodnienie szczegółowych warunków (w tym cenowych) przeprowadzenia potencjalnej transakcji zbycia Udziałów na rzecz Kupującego w oparciu m.in. o rezultaty weryfikacji sytuacji prawnej oraz finansowej FŁT Polska. Zamierzeniem stron jest zawarcie wstępnej umowy sprzedaży udziałów w możliwie krótkim terminie, natomiast zawarcie ostatecznej umowy powinno nastąpić po otrzymaniu wszelkich wymaganych zezwoleń, w tym zgód chińskich organów administracyjnych. Zarząd Spółki rozważył i uznał, że na moment sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie zaszyły przesłanki do zaklasyfikowania aktywów będących przedmiotem niniejszego Listu Intencyjnego jako aktywa przeznaczone do zbycia w myśl przepisów MSSF 5.



**14. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe,  
nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki**

Po sporządzeniu sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 25 sierpnia 2017 roku.

**Podpisy**

Małgorzata Iwanejko

Prezes Zarządu

\_\_\_\_\_

Jan Woźniak

Członek Zarządu

\_\_\_\_\_

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy

\_\_\_\_\_